) OTYET /

OB NCMOJIHEHUN YUPEXOEHMEM MAAHA EMO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY

YupexpaeHune
O6ocobneHHOe nogpasgeneHve
Yupeguteno

HaumeHoBaHWe opraHa, ocywecTBns-

I0LLero NOIHOMOUMS yupeanuTens

Bug cbuHaHcoBoro obecneyeHuns (4eAaTenbHOCTM)

MepnognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas

EQVHULA N3MepeHus: py6.

HanmeHoBaHue nokasarens

Joxonabl - BCEro
[loxoAbl OT OKa3aHus NnaTHbIX yCnyr

Kog
CTPOKU

2
010

Ha «01» anpens 2016 r.
MBY AO Lientp "PoBecHuk"

®UHaHCOBbLI 0TAEN aAMUHUCTPALMM MyHMLMNabHOro o6pa3oBaHns 3ATO KomapoBckuii OpeHGyprckoit o6nactu

ALMUHUCTPALMS MyHWLMNANbHOTO 06pasoBaHuns 3akpbiToe afMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUANBHOE 06pa3oBaHne
KomapoBckuii OpeHbyprckoii o6nactu
Cy6Ccuanmn Ha BbINOIHEHNE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOrO) 3afaHus

1. Joxoabl yupexaeHns

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4eHui
aHaﬁ(l)/IﬁVIKVI NNaHoBbIX uepes nuuesble uepes 6aHKOBCkMe uepes kaccy HeKaccoBbIMM
HasHaueHuit cueTa cueta yupexaeHus onepayusamu
3 4 5 6 7 8
11 546 016,00 2 880 000,00 - -
130 11 546 016,00 2 880 000,00 - -

®opma no OKY [
farta
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
fnaBa no BK

no OKEWN

nToro

9
2 880 000,00
2 880 000,00

KOAbl
0503737
01.04.2016
23904112

53755000001

519

383

He ucnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HayeHui

10
8 666 016,00
8666 016,00



Kop
CTPOKU

HanmeHoBaHue nokasarens

1 2
Pacxopfbl - BCcero j 200
B TOM uucne:
®oHp onnaTtbl TPyAa yupexaeHui
WHble BbINNATLI NepcoHany
yupexpaeHuii, 3a ncknoveHnem oHga
onnatbl Tpyaa
WHble BbINAaThl, 32 NCKIOYEHUEM
hoHfa onnaTtbl TpyAa yupexaeHui,
nuuam, npuBnekaeMbiM COr1acHo
3akoHOfaTeNbCTBY AN BbINOSHEHNSA
OTAEe/NbHbIX NOMTHOMOUMIA
B3HoCbI Mo 0o6s3aTeIbHOMY
coynanbHOMYy CTpaxoBaHuio
Ha BbINaaTthbl No onnarte Tpyaa
paboTHUKOB W UHbIE BbiMaaThl
pa6oTHUKAM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr ana obecneveHus
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYX[,
Ynnata npoyux Hanoros, c6opos
PesynbTat ncnonHenua (geduuunt/ 450
npouuunT)

Kop
aHannTnKm

111
112

113

119

244

852

2. Pacxoabl yupexaeHusi

YTBEpXAeHo
nAaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

4
11 845 235,24

7 456 439,00
294 962,00

182 844,00

2 251 845,00

1634 145,24

25 000,00
-299 219,24

yepes nuuyesble
cyeTa

5
2 454 929,48

1600 310,60
49 935,60

800,00

507 764,48

294 768,34

1 350,46
425 070,52

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes 6aHKOBCKMe uepen kaccy

HekaccoBbIMU
onepauusmm

cyeTa yupexaeHus
6 7 8
- -850,46 |
-50,00
-800,00
- -0,46
850,46

n: o[0

9
2454 079,02

1600 310,60
49 885,60

507 764,48

294 768,34

1350,00
425 920,98

dopma 0503737 c.2

He ncnonHexHo
NaaHOBbIX
HasHauveHwui

10
9 391 156,22

5856 128,40
245 076,40

182 844,00

1744 080,52

1339 376,90

23 650,00



) ®opma 0503737 ¢.3
3. ICTOYHVKMN (hrHAHCMPOBaHUA AehuunTa CPeAcTB yupexaeHus

Kog Koa YTBEPX/AEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui He McnonHeHo
HaumeHoBaHne nokasarens CTpOKM AHANUTHKYN nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HEKACCOBbIMU NNaHoBbIX
i nTOoro o
HasHa4yeHun cueta cyeta yypexaeHusa onepauyusmmn HasHa4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUYHNKM PUHAHCMpPOBaHUSA 500 299 219,24 -425 070,52 -850,46 -425 920,98 725 140,22
nedunuymta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHMe NCTOYHUKN 520 - . . R R R
N3 HUX:
[lBUXXeHVe AeHeXHbIX CPeAcTB 590 X _ . - B N _
NOCTyMN/IEHNE [eHeXHbIX CPEeACTB 591 510 . B R
npouune
BblObITNE LEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - _ _ _
BHelwHne NCTOYHUKN 620 » - - R - R
N3 HUX:
Vi3meHeHune ocTaTKoB CpefcTB 700 X 299 219,24 -425 920,98 - - - -425 920,98 725 140,22
yBe/i4eHne oCTaTKoB CPefCTB, 710 510 » -2 880 850,46 -850,46 -1 647,96 - -2 883 348,88
BCEro X
YMeHbLUEHNEe OCTaTKoB CPpefCTB, 720 610 » 2 454 929,48 850,46 1647,96 - 2 457 427,90
BCEro X
VI3meHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X 850,46 -850,46 R _ R
obopoTaM CpeAcTB yypexaeHus
B TOM uucne:
yBe/InYeHne oCcTaTKoB CpefCcTB 731 510 850,46 850,46 - - 1700,92
yupexpaeHus X
YMeHbLIEeHNEe OCTaTKOB CpefCcTB 732 610 » - -850,46 -850,46 - -1 700,92
yypexaeHus X
VI3MeHeHne 0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM 820 X .
pacuyeTam
B TOM yucne:
yBe/iMyeHne ocTaTkos Mo 821 N - -
BHyTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YyMeHbLIEHNEe 0CTaTKoB No 822 :

BHYTPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610)



HanmeHoBaHue nokasartens

1
VI3meHeHVe 0CTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSM CPEACTB
B TOM yucne:
yBe/NiMyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBEUYEHNIO
ocTtaTkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNE pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NMPUBIEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTts (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cybcuauii
NpoLWNbIX NET, BCErO
13 HUX NO Kofjam aHanuTUKu:

Bo3BpalleHo pacxofoB NPoLWibiX feT,
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHasITUKN:

PykoBogutesnb

INaBHbI Byxrantep

Kog
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg
CcTpOKM

2
910

911
950

951

McnonHutenb

dopma 0503737 c.4

Ko YTBEpPXAEHO VICNONHEHO NNAaHOBbLIX HA3HAUYEHWIA He ncnosnHeHo
aHanNTUKN ﬂﬂaHOBlev yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU VIgO naaHoBbIX
HasHayeHun cyeta cyeta yypexaeHus onepauunamm HasHauyeHwui
3 4 5 6 7 8 9 10
X
]
| |
'
4. CBefleHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxoaoB NpoLWwbix feT
Koa MNMpounssefeHo BO3BpaTOB
AHANNTUKM yepes nuuesble yepes GaHKOBCkMe yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeTta yupexaeHus onepauuamu
3 5 6 7 8 9
osa PykoBoauTtenb
¢mHaHcoBO-

loclwndposKa noanmcu) (nognuce) (pacwudposka nognucu)

3KOHOMWYECKOW CNyX06bl

'nnuHa
Awwndposka nognucu)

LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
(HavmeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBogutesnb
(ynosiHoMo4eHHoe /ILL0) (BOMKHOCTB) (nopnuce) (pacwmdposka nognucy)

(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudpposka noanucn) (TenedpoH, e-mail)



